För att säkerställa den interna värderingen genomförs ex-
terna värderingar på ett urval av fastighetsbeståndet, Newsec
och Cushman&Wakefield har värderat cirka 95,7 procent av
beståndet, motsvarande ett värde av 10,4 Mdkr under 2016.

Värdering
Eftersom alla fastighetsvärderingar innehåller bedömnings-
faktorer med olika grader av osäkerhet anges vanligen ett
visst osäkerhetsintervall i beräknade värden. Vid jämförelse
mellan de internt beräknade värdena och de externa värde-
ringarna accepteras därför ett avvikelseintervall på +/-10 pro-
cent mellan dessa värden innan de interna värdena eventuellt
omprövas. Jämförelsen görs på totalnivå för det externvärde-
rade beståndet.

Känslighetsanalys
De parametrar som väsentligt påverkar värdet på en fastighet
är diskonteringsräntan och hyresvärdet. I diskonteringsrän-
tan ingår antagande såsom ränteläge, skuldsättningsgrad,
inflationsantaganden, avkastningskrav på insatt kapital, läge
på fastigheten, hyresgäststruktur m.m. Hyresvärdet speglar
marknadsbilden för vad hyresgästerna är villiga att betala för
fastighetsytor.
 För att belysa hur en förändring på +/- 1 procent för dessa
parametrar påverkar beräknat verkligt värde kan följande
känslighetsanalys göras:

Andel värderade fastigheter 2016 2015
Antal fastigheter 83 29
Externt värde, Mkr 10 380,7 3 374,0
Motsvarande internt värde, Mkr 10 321,3 3 356,8
Avvikelse, Mkr 59,4 17,2
Avvikelse, % 0,6 0,5
Redovisat värde 10 786,4 5 340,3
Externvärderad andel, % 95,7 62,9

   Påverkan
Förändring +1% -1%
Diskonteringsränta, Mkr -1 475 1 652
Antagen årlig hyresutveckling, Mkr 403 -665

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

87
ÅRSREDOVISNING 2016 l CATENA AB

FINANSIELL INFORMATION

NOT 13. Materiella anläggnings-
tillgångar
Inventarier 2016 2015
Ingående anskaffningsvärden 2,6 2,3
Förvärv 1,6 0,3
Försäljningar och utrangeringar -0,1 –
Utgående anskaffningsvärden 4,1 2,6

Omklassificering – –
Försäljningar och utrangeringar – –
Årets avskrivningar -0,8 -0,5
Utgående avskrivningar -1,8 -1,0
Redovisat värde 2,3 1,6

Avskrivningar fördelar sig på nedanstående rader i resultatet.
2016 2015

Central administration 0,8 0,5

NOT 14. Andelar i intresseföretag
Joint Venture 2016 2015
Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 27,7 27,0
Förvärv – 0,1
Årets andel av resultat efter skatt 6,5 0,6
Redovisat värde vid årets slut 34,2 27,7

Intresseföretag 2016 2015
Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 638,0 1,0
Förvärv 33,0 610,2
Omklassificering -610,2 –
Aktieägartillskott – 15,0
Årets andel av resultat efter skatt -12,6 11,8
Redovisat värde vid årets slut 48,2 638,0

Totalt värde intresseföretag
vid årets slut 82,4 665,7

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer
med andelen av rösterna.
 PeBri Projektutveckling AB bedriver för närvarande ingen
verksamhet.
 Log. Sunnanå AB äger och förvaltar en fastighet i Burlöv
utanför Malmö.
 Log. Tostarp AB äger och förvaltar en fastighet i Helsing-
borg Östra.
 Log. Sunnanå Två AB äger mark i Logistikposition Bur-
löv utanför Malmö och skall driva projekt och utveckling av
denna.
 Log. Tostarp Två AB äger mark i Helsingborg Östra och
skall driva projekt och utveckling av denna.
 Samtliga ovanstående joint ventures ägs tillsammans med
Peab.
 Intresseföretaget Törsjö Logistik AB äger mark och utveck-